Q/ LOINS

JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA

Prata - RS - CEP 95320000

J USTi Fone / Fax: Fone: (54) 32429300

CLIENTE - CNPJ: 52.499.962/0001-30

RICARDO GUSBERTI

AQUILES DE RESENDE, 271/PAVLH Bairro CENTRO - Fagundes Varela - RS - CEP 95333000

Vendedor: NERI

Cédigo
00700085

00700438
00700104
00010607
00700710
00017741

00700585

Descrigdo

REPARO CARBURADOR BROSOL
Ref.: 4310H20

REPARO CARBURADOR

RAISMA Ref.: 4310031

REPARO CARBURADOR ZAMA
RAISMAN Ref.: 4310007

SEM-FIM

STIHL Ref.: 11256407110

VELA B6HS

CCM Ref.: 1600020

MANGUEIRA 3,1X5,7X1000 MM
STIHL Ref.: 00009302803
POLYMATIC CORTE RASO FS160/220/280 M12X1,5
RAISMAN Ref.: 7301108

CNPJ: 91.614.149/0001-16 I.E.: 0850002834 1.M.: 32113001Fone: (54) 32429300 -
pecas5@justiweb.com.brAVENIDA BORGES DE MEDEIROS, 515 - CENTRO - Nova

Conta

Corrente

16.529

Emissao: 01

/08/2025 09:25

Cdédigo: 0000.0000.012.289
Fone: (54) 96091878

Uni. Quantidade Prec¢o Unitario

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

2

3

4

31,59
36,00
26,29
62,30
30,98
21,71

62,43

Valor Total
63,18

108,00
105,16
62,30
30,98
43,42

62,43

Quantidade: 14
Desconto: 0,00
Frete: 0,00

Observagdes: Orcamento 0000.0000.637.372

Subtotal: 475,47
Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00
Total: 475,47

FORMA PAGAMENTO:
Faturamento Conta Corrente: 475,47
12 Parcela 30/09/2025 475,47

Emitido por Adderi Solugdes Inteligentes - www.adderi.com.br

Assinatura do Cliente


http://www.adderi.com.br

